
 

 

UCHWAŁA NR XL/354/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.[1]), art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r.  

poz. 1762 ze zm.[2]), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXVI/337/18 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 21 lutego 2018 r.  

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i przedszkoli, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Grodków (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 554) zmienia się treść § 11, który 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 11.1. Nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu lub mentora nauczyciela odbywającego 

przygotowanie do zawodu nauczyciela przysługuje dodatek w wysokości 3% miesięcznie wypłacany 

po przepracowanym miesiącu według zasad określonych w ust. 2 i 3. 

2. Dodatek, o którym mowa w ust. 1 przysługuje: 

1) nauczycielowi pełniącemu funkcję opiekuna stażu w okresie odbywania stażu przez nauczyciela 

stażystę i kontraktowego nie dłużej niż do dnia oceny dorobku zawodowego nauczyciela 

pozostającego pod opieką; 

2) nauczycielowi pełniącemu funkcję mentora dla nauczyciela odbywającego przygotowanie do 

zawodu nauczyciela nie dłużej niż 3 lata i 9 miesięcy. 

3. Nauczyciel może być opiekunem stażu lub mentorem więcej niż jednego nauczyciela. W takim 

przypadku przysługuje mu dodatek, w wysokości określonej w ust. 1 za każdego nauczyciela. 

4. Dyrektor wstrzymuje wypłacanie dodatku w przypadku stwierdzenia niewypełniania zadań 

wynikających z funkcji opiekuna stażu lub mentora.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

  

  Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 
 

                                                      
[1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
[2] Dz. U. z 2022 r. poz.935, poz. 1116, poz. 1700 i poz. 1730 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2600


		2022-09-30T12:10:08+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




